
 

 

USNESENÍ Z OMR 6. 3. 2017 

 
ÚKOLY  S TRVALOU  PLATNOSTÍ 

 

1. Ukládá panu Mráčkovi, prostřednictvím pana Holíka koordinaci kroužků mladých myslivců ve 

spolupráci s KPK 

Odpovídá: předseda KPK pan Mráček  

      Termín: trvale 

ÚKOLY  K PLNĚNÍ 

 

2. Na chovatelskou přehlídku trofejí v Žárovicích, která se bude konat ve dnech 18. – 19. 3. 2017 bude 

vytisknuto celkem 350 ks katalogů, 200 ks pozvánek, 300 ks vstupenek, 50 ks plakátů. Vstupné 30,- Kč, 

cena katalogu 40,- Kč.. 

Odpovídá: předseda MK Ing. Martin Ernst  

 

3. Dovoz panelů pro instalaci trofejí do Žárovic je naplánován na středu 15. 3. 2017, tak aby na pátek 17. 3. 

byly panely již připraveny v kulturním domě v Žárovicích.  

Odpovídá: předseda MK Ing. Martin Ernst 

 

4. Příští ples se bude konat v pátek 26. 1. 2018 v Čelčicích. Hudba: kapela Novios. 

Odpovídá: předseda KPK Jaroslav Mráček 

 

5. Pro následující rok 2018 se plánuje hospodářský kurz, který bude otevřen při minimálním počtu 10 

uchazečů. 

Odpovídá: jednatel Jiří Procházka 

 

6. Předáním vstupenek a pozvánek na chovatelskou přehlídku trofejí na tyto instituce jsou pověřeni: 

Policie ČR, Magistrát města Prostějova, Město Konice, Lesy ČR, Státní veterinární správa 

Odpovídá: předseda OMS Jan Toman  

Ředitelství VLS Plumlov 

Odpovídá: předseda MK Ing Martin Ernst, předseda SK Ing. Břetislav Doleček 

Lesy města Prostějova 

Odpovídá: předseda KPK Jaroslav Mráček, jednatel Jiří Procházka 

Odeslání vstupenek na všechny sponzory: 

- Jednatel Jiří Procházka 

 

Dne 8. 4. 2017 proběhne na střelnici OMS Okresní přebor 

Odpovídá: předseda SK Ing. Břetislav Doleček 

 

S usnesením souhlasí všichni přítomní členové OMR. 

 
Dne: 6. 3. 2017 

Zapsala: Mgr. Eva Fajtová 

 


